



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CitiLight A/S

Arresøvej 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 54 43 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**John Blom Iversen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CitiLight A/S Arresøvej 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 54 43 29 Stiftet: 16. marts 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Blom Iversen, Formand Adela Nurcan Güven Ismet Güven
<b>Direktion</b>	Adela Nurcan Güven
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Iverson Invest ApS, Egå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykeltilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383.017 kr. mod 543.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.062 kr. mod -20.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af ekstraordinære omkostninger til en retssag med positivt udfald, som i alt udgør t.kr. 312. Ledelsen forventer en væsentlig forbedring i det kommende år.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at fortsætte sine aktiviteter med de nuværende finansieringsfaciliteter.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2022, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>383.017</b>	<b>543.701</b>
2 Personaleomkostninger	-544.634	-553.782
<b>Driftsresultat</b>	<b>-161.617</b>	<b>-10.081</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.715	-15.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-179.332</b>	<b>-25.457</b>
Skat af årets resultat	39.270	5.258
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.062</b>	<b>-20.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-140.062	-20.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.062</b>	<b>-20.199</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	378.525	446.775
Forudbetalinger for varer	42.802	235.101
Varebeholdninger i alt	<u>421.327</u>	<u>681.876</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	524.417	236.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.709
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.270	5.258
Andre tilgodehavender	15.491	0
Periodeafgrænsningsposter	5.209	8.676
Tilgodehavender i alt	<u>584.387</u>	<u>298.898</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.005.714</b></u>	<u><b>980.774</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.005.714</b></u>	<u><b>980.774</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-793.036	-652.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-293.036</b>	<b>-152.974</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	701.177	869.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.142	26.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.708	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.871	5.254
Anden gæld	121.852	232.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.750	1.133.748
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.298.750</b>	<b>1.133.748</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.005.714</b>	<b>980.774</b>

1 Kapitalforhold

4 Eventualposter

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2022, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	474.064	482.265
Pensioner	64.800	65.918
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.770</u>	<u>5.599</u>
	<b><u>544.634</u></b>	<b><u>553.782</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.675	413
Andre finansielle omkostninger	<u>12.040</u>	<u>14.963</u>
	<b><u>17.715</u></b>	<b><u>15.376</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 mdr. svarende til kr. 26.250 inkl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iverson Invest ApS, CVR-nr. 20226994, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Iverson Invest ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.